
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/03/2017

07:53:55

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.928.999.905

                       5

             314.186.432

           1.390.790.070

             207.171.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.928.999.905

                       5

             314.186.432

           1.390.790.070

             207.171.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             431.149.350

                       0

              31.798.294

             190.251.045

              22.075.600

              14.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.497.850.555

                       5

             282.388.138

           1.200.539.025

             185.096.327

             165.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

              99.240.305

                       0

                       0

              57.188.437

              11.037.800

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             331.909.045

                       0

              31.798.294

             133.062.608

              11.037.800

              14.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.841.148.339

           2.993.339.308

           2.042.829.850

                       0

                       0

                       0

           4.841.148.339

           2.993.339.308

           2.042.829.850

             675.274.289

              14.000.000

                       0

           4.165.874.050

           2.979.339.308

           2.042.829.850

             167.466.542

                       0

                       0

             507.807.747

              14.000.000

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

                       5

             314.186.432

              72.000.000

           1.165.669.140

             153.120.930

              98.400.000

             108.771.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

                       5

             314.186.432

              72.000.000

           1.165.669.140

             153.120.930

              98.400.000

             108.771.927

             179.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             293.501.030

             116.739.520

              20.908.800

                       0

                       0

              31.798.294

              12.000.000

             155.751.045

              22.500.000

              15.200.000

               6.875.600

              14.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.584.301.270

             583.697.600

             104.544.000

             225.307.685

                       5

             282.388.138

              60.000.000

           1.009.918.095

             130.620.930

              83.200.000

             101.896.327

             165.712.225

             396.675.044

           1.242.475.807

             446.003.932

             259.771.804

             468.700.496

              60.000.000

               3.000.000

              32.240.200

              56.545.705

              10.454.400

                       0

                       0

                       0

               5.500.000

              42.188.437

               9.500.000

               7.600.000

               3.437.800

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             261.260.830

              60.193.815

              10.454.400

                       0

                       0

              31.798.294

               6.500.000

             113.562.608

              13.000.000

               7.600.000

               3.437.800

              14.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 500

 800

 900

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

          14.705.267.816

           3.063.878.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

          14.705.267.816

           3.063.878.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              38.355.000

             127.079.055

              47.858.300

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             372.913.504

          14.578.188.761

           3.016.020.159

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              38.355.000

             127.079.055

              47.858.300

          15.060.773.034

          18.180.414.779

           1.621.125.408

                       0

                       0

                       0

          15.060.773.034

          18.180.414.779

           1.621.125.408

                       0

             213.292.355

                       0

          15.060.773.034

          17.967.122.424

           1.621.125.408

                       0

                       0

                       0

                       0

             213.292.355

                       0

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 871

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

             462.156.154

           1.094.876.965

             228.000.000

              90.000.000

          12.830.234.697

           3.063.878.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             411.268.504

             462.156.154

           1.094.876.965

             228.000.000

              90.000.000

          12.830.234.697

           3.063.878.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              38.355.000

                       0

             127.079.055

                       0

                       0

                       0

              47.858.300

             118.817.500

             350.000.000

           1.055.925.188

             455.087.162

          12.067.083.204

           1.528.365.919

             367.585.093

             499.200.000

             598.538.818

             372.913.504

             462.156.154

             967.797.910

             228.000.000

              90.000.000

          12.830.234.697

           3.016.020.159

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              38.355.000

                       0

             127.079.055

                       0

                       0

                       0

              47.858.300



CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/03/2017

07:53:55

     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 910

 980

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

                       0

                       0

          44.739.630.718                        0           44.739.630.718              902.566.644           43.837.064.074              167.466.542              735.100.102T O T A L  G E N E R A L:

 910

 980

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

             192.608.322

           1.428.517.086

                       0

                       0

                       0

                       0


